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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden er bekendt med klagerens identitet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Foretaget
temperaturkontrol i køleenheder med pålæg, mejeriprodukter,
bacon og æg, samt kontrolleret om håndvask er forsynet med
sæbe og engangshåndklæder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret hygiejnen i bageriet,
herunder gulv, vægge og loft, samt, røremaskine, rullebord,
rundvirker, spækbrædder, køle- og fryseenheder,
opvaskeområdet, opvaskemaskine, lager og toilettet. Ingen
anmærkninger.
Det indskærpes, at kølerum, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene og i god stand. Følgende er konstateret:
skimmelvækst på fordamper i 2 kølerum til bageriet, der er
tydelige hyfer på fordamper. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har ikke været opmærksom på problemet. vi
påbegynder rengøring straks. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
inventar i bageriet. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrolprogram,
gennemførelse af egenkontrolprocedurer og registrering af egenkontrollens resultater. Følgende emner er
kontrolleret: Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, produktionskontrol af fødevarer, herunder opvarmning.
For periode 14.7.2017 til 31.1.2018. Risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, håndtering af
frugt, produktion af varmebehandlede fødevarer, herunder opvarmning og nedkøling, tilvirkning af kolde rette,
samt oplysning om retter med allergene ingredienser og tilbagetrækningens procedurer. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret, at virksomheden oplyser, at der på forespørgsel kan fås oplysninger om
allergeningredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


